

CLUB NAUTIQUE DE STE MAXIME

21 boulevard Jean Moulin

83120 SAINTE MAXIME

ETATS DE SYNTHESE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

CLUB NAUTIQUE DE STE MAXIME

21 boulevard Jean Moulin

83120 SAINTE MAXIME

COMPTES ANNUELS du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Détail bilan</i>	5 et 6
- <i>Détail Compte de résultat</i>	7 à 10

AUGUSTE AUDITEURS ASSOCIES

57 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU

RES. LE CASA DEL MAR - BAT I4

83120 STE MAXIME

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	6 368	6 368	0	1 523	-1 523	-100.00
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions		-0	0	0		
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	575 718	479 240	96 479	117 732	-21 254	-18.05
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres	4 243		4 243	4 243		
	Total I	586 330	485 608	100 722	123 499	-22 777	-18.44
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	4 035		4 035	5 317	-1 282	-24.11
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	487		487	606	-119	-19.70
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	291 131		291 131	231 330	59 801	25.85
Comptes de Régularisation	Charges constatées d'avance (2)	62 331		62 331	6 844	55 487	810.74
	Total II	357 984		357 984	244 097	113 887	46.66
	Frais d'émission des emprunts (III)						
Comptes de Régularisation	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		944 314	485 608	458 706	367 595	91 111	24.79

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/202412	Exercice N-1 31/12/202312	Ecart N / N-1	
				Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires	277 030	268 914	8 116	3.02
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves pour projet de l'entité				
	Autres				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	605	8 116	-7 511	-92.54
	Situation nette (sous total)	277 635	277 030	605	0.22
	Fonds propres consommptibles				
	Subventions d'investissement	5 215	10 252	-5 037	-49.13
	Provisions réglementées				
	Total I	282 850	287 282	-4 432	-1.54
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
	Fonds dédiés				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)				
	Emprunts et dettes financières diverses	600	600		
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	73 581	37 770	35 811	94.81
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	21 749	19 793	1 956	9.88
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	1 198	4 590	-3 392	-73.91
	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance	78 728	17 560	61 168	348.33
	Total IV	175 856	80 313	95 542	118.96
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	458 706	367 595	91 111	24.79

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens	15 019		61 436		-46 417	-75.55
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	339 231		336 927		2 304	0.68
Parrainages	191 825		167 500		24 325	14.52
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	92 000		92 000			
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	1 005		149		856	573.44
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	10		79		-69	-87.40
Total I	639 090		658 091		-19 001	-2.89
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	381 008		424 974		-43 967	-10.35
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	4 280		3 592		688	19.15
Salaires et traitements	163 439		147 656		15 784	10.69
Charges sociales	43 961		37 583		6 379	16.97
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	60 668		44 393		16 275	36.66
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	267		60		207	343.87
Total II	653 624		658 258		-4 635	-0.70
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	-14 533		-167		-14 366	NS

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
Produits financiers De participation D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total III				
Charges financières Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	419	405	13	3.32
Total IV	419	405	13	3.32
2. Résultat financier (III-IV)	-419	-405	-13	-3.32
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	-14 952	-572	-14 380	NS
Produits exceptionnels Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	10 520 5 037	9 985	10 520 -4 948	-49.55
Total V	15 557	9 985	5 572	55.80
Charges exceptionnelles Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		1 297	-1 297	-100.00
Total VI		1 297	-1 297	-100.00
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	15 557	8 688	6 869	79.06
Participation des salariés aux résultats (VII) Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I+III+V)	654 647	668 076	-13 429	-2.01
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	654 042	659 960	-5 918	-0.90
5. EXCEDENT OU DEFICIT	605	8 116	-7 511	-92.54

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL	0.03	1 523.03	-1 523.00	-100.00
20800000 AUTRES IMMOB. INCORPOR.INTERNE	6 368.00	6 368.00		
28080000 AMORT.AUTRE IMMOB.INC.INTERNET	-6 367.97	-4 844.97	-1 523.00	-31.43
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	96 478.50	117 732.12	-21 253.62	-18.05
21530000 INSTALL. CARACTERE SPECIFIQUE	3 588.02	3 588.02		
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL/NAUTIQUE	511 723.54	475 885.40	35 838.14	7.53
21552000 OUTILLAGE INDUSTRIEL BOUEES...	6 261.62	5 710.82	550.80	9.64
21571000 AMENAG.MAT.OUT.AGENCEMENT BASE	8 742.69	8 742.69		
21810000 A.A.I. DIVERS	7 129.25	7 129.25		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	15 599.90	15 289.87	310.03	2.03
21830000 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE	6 064.52	6 064.52		
21840000 MOBILIER	16 608.71	15 416.63	1 192.08	7.73
28153000 AMORT.INST. A CARACT.SPECIFIQU	-3 588.02	-3 588.02		
28154000 AMORT MAT. INDUSTRIEL BATEAU	-424 061.69	-368 761.66	-55 300.03	-15.00
28155200 AMORT.OUTILL.IND. BOUEES	-5 816.58	-5 387.58	-429.00	-7.96
28157100 AMORT.MAT.OUTILL.AGCT. BASE	-6 312.80	-5 499.80	-813.00	-14.78
28181000 AMORT. A.A.I. DIVERS	-7 129.09	-7 129.09		
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT	-10 685.75	-9 094.75	-1 591.00	-17.49
28183000 AMORT. MAT.BUREAU & INFORMATIQ	-6 064.46	-5 217.82	-846.64	-16.23
28184000 AMORT. MOBILIER	-15 581.36	-15 416.36	-165.00	-1.07
AUTRES	4 243.49	4 243.49		
27500000 DEPOTS CAUTIONNEMENTS VERSES	590.00	590.00		
27550000 CAUTIONNEMENTS	3 653.49	3 653.49		
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	100 722.03	123 498.65	-22 776.62	-18.44
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	4 035.00	5 316.81	-1 281.81	-24.11
41100000 CLIENTS	4 035.00	5 316.81	-1 281.81	-24.11
AUTRES	486.56	605.95	-119.39	-19.70
40100000 FOURNISSEURS	300.56	419.95	-119.39	-28.43
46700000 DEBITEURS ET CREDITEURS DIVERS	36.00	36.00		
46750000 MINISTERE DES SPORTS PASS'SPOR	150.00	150.00		
DISPONIBILITES	291 130.88	231 329.72	59 801.16	25.85
51210000 SOCIETE GENERALE	7 172.80	36 999.04	-29 826.24	-80.61
51250000 BQ POP MEDITERRANEE	282 847.47	194 069.90	88 777.57	45.75
53100000 CAISSE SIEGE SOCIAL	1 110.61	260.78	849.83	325.88
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	62 331.42	6 844.07	55 487.35	810.74
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	62 331.42	6 844.07	55 487.35	810.74
TOTAL ACTIF CIRCULANT	357 983.86	244 096.55	113 887.31	46.66
TOTAL GENERAL	458 705.89	367 595.20	91 110.69	24.79

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - AVEC DROIT DE REPRISE	277 029.77	268 913.75	8 116.02	3.02
10300000 FONDS ASSOCIATIF	277 029.77	268 913.75	8 116.02	3.02
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	605.21	8 116.02	-7 510.81	-92.54
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	277 634.98	277 029.77	605.21	0.22
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	5 215.00	10 252.00	-5 037.00	-49.13
13100000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	15 106.00	15 106.00		
13900000 SUBV. D'INVESTISSEMENT	-9 891.00	-4 854.00	-5 037.00	NS
TOTAL FONDS PROPRES	282 849.98	287 281.77	-4 431.79	-1.54
TOTAL FONDS DEBIES				
TOTAL PROVISIONS				
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	600.00	600.00		
16500000 DEPOTS CAUTIONNEMENTS RECUS	600.00	600.00		
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	73 580.75	37 770.07	35 810.68	94.81
40100000 FOURNISSEURS	73 580.75	37 770.07	35 810.68	94.81
DETTES FISCALES ET SOCIALES	21 749.10	19 793.16	1 955.94	9.88
42820000 DETTES PROV.S/CONGES PAYES	9 237.81	8 616.03	621.78	7.22
43100000 URSSAF	4 617.95	4 099.94	518.01	12.63
43200000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	163.70	141.29	22.41	15.86
43400000 AG2R LA MONDIALE	1 048.83	931.98	116.85	12.54
43700000 AG2R - PREVOYANCE	123.90	103.65	20.25	19.54
43708000 DEVELOPPEMENT PARITARISME	122.18	82.32	39.86	48.42
43730000 ALLIANZ	559.89	514.62	45.27	8.80
43820000 CHARGES SOC. S/CONGES PAYES	4 103.07	3 710.11	392.96	10.59
44862000 TAXE D'APPRENTISSAGE	137.42	123.71	13.71	11.08
44863000 FORMATION CONTINUE	1 634.35	1 469.51	164.84	11.22
AUTRES DETTES	1 197.57	4 590.00	-3 392.43	-73.91
41100000 CLIENTS	607.57		607.57	
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER		4 000.00	-4 000.00	NS
46976000 REMBOURSEMENT A ETABLIR	590.00	590.00		
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	78 728.49	17 560.20	61 168.29	348.33
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	59 000.00		59 000.00	
48873000 CPT REPART.PERIODE PROD.PARTEV	7 060.99	5 425.20	1 635.79	30.15
48874000 CPT REPART.PERIODE PROD.COCLUB	12 667.50	12 135.00	532.50	4.39
TOTAL DETTES	175 855.91	80 313.43	95 542.48	118.96
TOTAL GENERAL	458 705.89	367 595.20	91 110.69	24.79

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
VENTES DE BIENS	15 019.00		61 436.30		-46 417.30	-75.55
70711000 VENTES BOUTIQUE	1.00		290.00		-289.00	-99.66
70713000 DONS	1 685.00		2 365.00		-680.00	-28.75
70713100 DONS LICENCES	257.00		851.30		-594.30	-69.81
70713300 DONS ECOLE DE VOILE	9 000.00		5 000.00		4 000.00	80.00
70713400 DONS J2B			25 930.00		-25 930.00	NS
70713500 DON FONCTIONNEMENT CLUB			1 000.00		-1 000.00	NS
70713600 DON ROBIN FOLLIN	4 076.00		26 000.00		-21 924.00	-84.32
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	339 230.91		336 926.90		2 304.01	0.68
70610000 DELEGATION DE SERVICE PUBLIC	168 984.00		166 980.00		2 004.00	1.20
70612000 ADHESION CLUB	20 022.50		18 555.00		1 467.50	7.91
70613000 ADHESION STAGES D'ETE	58 850.00		54 300.00		4 550.00	8.38
70640100 REDEVANCES TEMPORAIRES			9 455.76		-9 455.76	NS
70651000 COTISATION ACTIVITE BASE	12 924.02		8 214.91		4 709.11	57.32
70661000 FORMATION VACANCES SCOLAIRES	45 319.39		46 899.90		-1 580.51	-3.37
70672000 COURS PARTICULIERS	13 721.00		10 904.00		2 817.00	25.83
70673000 LOCATIONS	10 715.00		10 650.00		65.00	0.61
70681000 INSCRIPTION REGATES HABITABLES	3 590.00		1 670.00		1 920.00	114.97
70681110 INSCRIPTION CM4 ILCA			3 740.00		-3 740.00	NS
70684000 PARTICIPATION FRAIS DPT			197.33		-197.33	NS
70810000 PARTICIPATION FESTIVITES	5 105.00		5 060.00		45.00	0.89
70880000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES			300.00		-300.00	NS
PARRAINAGES	191 825.24		167 500.20		24 325.04	14.52
70630100 REDEVANCES ANNEAUX	191 825.24		167 500.20		24 325.04	14.52
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	92 000.00		92 000.00			
74000100 SUBVENTION FONCTIONNEMENT	82 000.00				82 000.00	
74715000 SUBVENTIONS MAIRIE			22 000.00		-22 000.00	NS
74715200 SUBV.MAIRIE/J2B	10 000.00		10 000.00			
74715300 SUBV COMPLEMENTAIRE MAIRIE			60 000.00		-60 000.00	NS
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	1 005.45		149.30		856.15	573.44
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	85.45		149.30		-63.85	-42.77
79120000 LIGUE : REMBT FRAIS DE DEPLAC.	920.00				920.00	
AUTRES PRODUITS	9.89		78.52		-68.63	-87.40
75800000 PROD. DIVERS DE GEST.COURANTE	9.89		78.52		-68.63	-87.40
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	639 090.49		658 091.22		-19 000.73	-2.89
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	381 007.54		424 974.38		-43 966.84	-10.35
60611000 CARBURANT BASE	6 669.82		6 360.14		309.68	4.87
60613000 CARBURANT CAMION	1 903.72		717.33		1 186.39	165.39
60615000 CARBURANT HABITABLES	639.08		212.98		426.10	200.07
60621000 EAU	518.11		452.56		65.55	14.48
60622000 EDF BASE	5 471.97		4 290.90		1 181.07	27.52
60630000 FOURNITURES BASE	1 506.12		6 229.35		-4 723.23	-75.82
60630100 FOURNITURES SECU	163.26		43.80		119.46	272.74
60630110 FOURNITURES DERIVEURS			1 219.79		-1 219.79	NS
60630200 FOURNITURES CATA	5 481.26		4 585.36		895.90	19.54
60630300 FOURNITURES OPTI.COMPET.			298.50		-298.50	NS
60630400 FOURNITURES OPTI.CRIT.	36.76		197.98		-161.22	-81.43
60630500 FOURNITURES MATERIEL ROULANT	144.83		77.63		67.20	86.56

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

			Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
			31/12/2024	31/12/2023	Euros	%
60630600	FOURNITURES PL. A VOILE		1 282.05		1 282.05	
60630610	EQT MATERIEL A FOIL		409.60	1 900.29	-1 490.69	-78.45
60630800	FOURNITURES FLOTTE		4 276.56	2 407.60	1 868.96	77.63
60631000	FOURNITURES HABITABLES			22.00	-22.00	NS
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 569.00	947.47	621.53	65.60
61319000	LOCATIONS JETEE		228 193.00	211 358.00	16 835.00	7.97
61321000	LOCATIONS DIVERSES		5 098.84	4 484.03	614.81	13.71
61340000	CONSESSION LOT PLAGE		1 091.00		1 091.00	
61350000	LOA RENAULT		3 946.53	5 712.48	-1 765.95	-30.91
61352000	LOA RICOH		3 367.74	3 273.12	94.62	2.89
61521000	ENTRETIEN MATERIEL ROULANT		1 963.13	170.96	1 792.17	NS
61531000	ENTRETIEN BASE		6 297.56	6 742.32	-444.76	-6.60
61541000	ENTRETIEN BATEAU SECURITE		5 623.11	16 117.73	-10 494.62	-65.11
61560000	MAINTENANCE INFORMATIQUE		1 247.84	617.18	630.66	102.18
61572000	ENTRETIEN CATA		1 156.32		1 156.32	
61575000	ENTRETIEN FLOTTE		1 142.64	2 430.30	-1 287.66	-52.98
61577000	ENTRETIEN DERIVEURS			511.88	-511.88	NS
61588000	ENTRETIEN MATERIEL REGATE		21.69	340.09	-318.40	-93.62
61589000	ENTRETIEN MATERIEL JETEE		76.50	347.92	-271.42	-78.01
61591000	ENTRETIEN MATERIEL BUREAU		179.95		179.95	
61592000	CONTRAT ENTRETIEN PHOTOCOPIEUR		2 043.81	2 014.28	29.53	1.47
61593000	ENTRETIEN GARDIENNAGE PONTON		3 882.18	4 200.00	-317.82	-7.57
61611000	PRIMES D'ASSURANCES		13 647.14	13 624.51	22.63	0.17
61811000	ABONNEMENT ET DOCUMENTATION		750.72	754.12	-3.40	-0.45
61813000	COTISATIONS DIVERSES		1 430.07	1 148.02	282.05	24.57
62210000	HONORAIRES DU COMISS.AUX CPTES		3 924.00	3 765.60	158.40	4.21
62220000	HONORAIRES COMPTABLES		5 879.14	5 929.35	-50.21	-0.85
62280000	COMMISSIONS		1 440.00	1 440.00		
62310000	PUBLICITE			837.60	-837.60	NS
62311000	PUBLICITES RELATIONS PUBLIQUES		2 271.83	2 436.45	-164.62	-6.76
62340000	CADEAUX		554.54	416.93	137.61	33.01
62380000	DONS & POURBOIRES		81.20	1 377.00	-1 295.80	-94.10
62410000	TRANSPORT SUR ACHATS		94.80		94.80	
62500000	FRAIS DE DEPLACEMENT		4 330.20	3 846.53	483.67	12.57
62510000	DEPLACEMENTS MISSIONS		179.79		179.79	
62573000	CHAMPIONNAT MED LASER			5 100.67	-5 100.67	NS
62574000	CRITERIUM BASE DE VOILE		90.53		90.53	
62575000	FESTIVITES		11 574.82	12 608.86	-1 034.04	-8.20
62576000	FRAIS DE RECEPTIONS		5 954.71	5 760.28	194.43	3.38
62576100	SOUTIEN JB JO		10 482.09	37 930.00	-27 447.91	-72.36
62576300	SOUTIEN ROBIN FOLLIN FIGARO		5 076.00	27 000.00	-21 924.00	-81.20
62599000	ORG.REG. HABITABLES		6 155.33	5 479.30	676.03	12.34
62611000	FRAIS DE TELEPHONE		1 980.00	1 980.00		
62621000	FRAIS AFFRANCHISSEMENTS		1 019.27	942.03	77.24	8.20
62711000	COM BANCAIRE ET ASSIMILES		513.88	278.24	235.64	84.69
62800000	DIVERS		727.80	1 200.00	-472.20	-39.35
62801000	LICENCES OFFERTES		948.00	630.00	318.00	50.48
62810000	PHARMACIE		97.70	77.60	20.10	25.90
62811000	AIDE AUX JEUNES ATHLETES			1 319.32	-1 319.32	NS
62812000	AIDE JEUNES CLUB (permis, etc)		450.00	808.00	-358.00	-44.31
62821000	ENTRAINEUR AUTO-ENTREPRENEUR		5 950.00		5 950.00	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4 280.41		3 592.48		687.93	19.15
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	901.35		1 045.02		-143.67	-13.75
63330000 FORMATION PROFESSIONNELLE	2 817.88		2 503.80		314.08	12.54
63350000 TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE	137.42				137.42	
63540000 DROITS ENREGISTREMENT	423.76		43.66		380.10	870.59
SALAIRES ET TRAITEMENTS	163 439.28		147 655.60		15 783.68	10.69
64111000 SALAIRES BRUTS	154 117.50		138 997.29		15 120.21	10.88
64111111 PRIME MACRON / P P V	8 700.00		8 700.00			
64120000 CONGES PAYES	621.78		-41.69		663.47	NS
CHARGES SOCIALES	43 961.47		37 582.76		6 378.71	16.97
64510000 DEVELOPEMENT PARITARISME	122.18		82.32		39.86	48.42
64523000 COTISATIONS AG2R ARRCO	7 285.03		6 150.18		1 134.85	18.45
64524000 COTISATIONS AG2R PREVOYANCE	2 230.84		1 956.71		274.13	14.01
64526000 COTISATIONS URSSAF	33 342.46		28 526.44		4 816.02	16.88
64527000 AIST83	588.00		932.40		-344.40	-36.94
64550000 CHARGES SOCIALES S/C.PAYES	392.96		-65.29		458.25	701.87
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	60 667.67		44 392.80		16 274.87	36.66
68111000 DOTATION AUX AMORTS INCORPOR.	1 523.00		1 761.00		-238.00	-13.52
68112000 DOTATION AUX AMORTS CORPORELS	59 144.67		42 631.80		16 512.87	38.73
AUTRES CHARGES	267.30		60.22		207.08	343.87
65400000 PERTE SUR CREANCE IRRECOURABL	148.50				148.50	
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	118.80		60.22		58.58	97.28
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	653 623.67		658 258.24		-4 634.57	-0.70
RESULTAT D'EXPLOITATION	-14 533.18		-167.02		-14 366.16	NS
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	418.61		405.17		13.44	3.32
66820000 FRAIS FACTURATION TOTAL ELF	124.17		114.16		10.01	8.77
66830000 FRAIS CB	237.69		250.38		-12.69	-5.07
66840000 FRAIS ANCV CHQ VACANCES	56.75		40.63		16.12	39.68
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	418.61		405.17		13.44	3.32
RESULTAT FINANCIER	-418.61		-405.17		-13.44	-3.32
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-14 951.79		-572.19		-14 379.60	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	10 520.00				10 520.00	
77180000 PROD. EXCEPT.S/OPE.DES GESTION	10 520.00				10 520.00	
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	5 037.00		9 984.96		-4 947.96	-49.55
77520000 PRODUITS CESSIONS ELEM. ACTIFS			4 950.00		-4 950.00	NS
77700000 QP SUBV.INVESTISSEMENT	5 037.00		5 034.96		2.04	0.04
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	15 557.00		9 984.96		5 572.04	55.80
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION			1 296.75		-1 296.75	-100.00
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES			1 296.75		-1 296.75	NS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		1 296.75	-1 296.75	-100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	15 557.00	8 688.21	6 868.79	79.06
TOTAL DES PRODUITS	654 647.49	668 076.18	-13 428.69	-2.01
TOTAL DES CHARGES	654 042.28	659 960.16	-5 917.88	-0.90
EXCEDENT OU DEFICIT	605.21	8 116.02	-7 510.81	-92.54